
Rang Name St.Nr. Verein Team DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5

1. ΙΝΝΕΡΗΟΦΕΡ Μαριο 1 EV Mηλβαχη Πζγ. 1 −− 113,26 117,88 116,38 −− 117,88
2. ΦΙΣΧΗΕΡ Ανδρεασ 2 EV Mitterfels 2 115,81 117,53 −− 107,31 112,50 117,53
3. ΒΑΥΜΓΑΡΤΝΕΡ Πηιλιππ 4 ESV Ladler Eisstχκε Γρ. 1 114,23 116,63 114,79 113,19 113,57 116,63
4. ΣΧΗΜΙ∆ ϑοσεφ 7 ESV Hintenburg 1 −− 116,58 −− 106,83 111,54 116,58
5. ΜΑΨΕΡ Τηορστεν 10 SV Breitenau 1 105,73 −− 109,79 114,17 114,81 114,81

112,88

ΕΙΝΖΕΛ/ΜΑΝΝΣΧΗΑΦΤΣΩΕΡΤΥΝΓ

ιµ Ωειτενωεττβεωερβ

Ωινκλαρν 27.05.2011
Laufsohle: grau

Γεσαµτ

Λ⊗Ν∆ΕΡςΕΡΓΛΕΙΧΗ 2011 Ηερρεν

Β√Ε
 

 
 

 
 

 

6. ΓΟΤΤΙΝΓΕΡ Γεοργ 5 TSV Taufkirchen 2 110,72 −− 112,88 84,09 105,61 112,88
7. ΚΟΛΛΕΡ ΒΕΡΝ∆ 16 ESV Wolfau 1 −− 112,81 100,82 105,47 107,80 112,81
8. ΣΧΗΙΛ∆ Μικε 17 TSV Fridolfing 2 −− −− 111,04 112,68 106,17 112,68
9. ΚΙΕΡΜΑΙΕΡ Ηανσ 8 SC Rimbach 2 103,40 111,11 111,36 109,65 108,57 111,36
10. ΩΙΝΚΛΕΡ Ματτηιασ 14 EC Gunzenhausen 2 102,88 −− 82,62 −− 105,78 105,78
11. ΚΟΗΛΜΑΝΝ Μιχηαελ 11 SV Stauf 2 101,02 103,28 105,59 94,89 −− 105,59
12. ΗΑΣΛΙΝΓΕΡ Μανφρεδ 13 EV Schττδορφ 1 100,25 101,86 104,52 90,99 −− 104,52
13. ΠΙΧΗΛΕΡ Τηοµασ 6 ASV Schenna 3 85,66 95,92 103,17 99,27 102,62 103,17
14. ΛΑΝΓ Νορβερτ 3 ASV Teis 3 92,45 92,77 −− −− −− 92,77
15. ΚΕΙΜ Ματτηιασ 9 ASV Gossensass 3 86,76 92,04 88,46 90,52 90,61 92,04
16. ΒΕΡΤΟΛΙΝΙ Αδολφ 12 AESV Terlan 3 90,07 89,87 81,38 −− 81,63 90,07
17. ΠΡΙΛΛΕΡ Φλοριαν 15 SSV Pfalzen 3 73,68 78,95 −− 72,50 68,04 78,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kahri Johann (N√Ες) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (B√Ε)

(Schiedsrichter) (Rechenbρο) (Wettbewerbsleiter)

Kahri Johann (N√Ες) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (B√Ε)

 



ΕΙΝ
�

ΕΛ

Name St.Nr. Verein Nation DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5 ΩΕΡΤΥΝΓ

1 ΙΝΝΕΡΗΟΦΕΡ Μαριο 1 EV Mηλβαχη Πζγ. AUT −− 113,26 117,88 116,38 −− 117,88
1.1 ΒΑΥΜΓΑΡΤΝΕΡ Πηιλιππ 4 ESV Ladler Eisstχκε Γρ. AUT 114,23 116,63 114,79 113,19 113,57 116,63
1.2 ΣΧΗΜΙ∆ ϑοσεφ 7 ESV Hintenburg AUT −− 116,58 −− 106,83 111,54 116,58

ΜΑΨΕΡ Τηορστεν 10 SV Breitenau AUT 105,73 −− 109,79 114,17 114,81 114,81

Ωιν ρν 27 05 2011 ΓΕΣΑΜΤ 

ΝΑΤΙΟΝΕΝΩΕΡΤΥΝΓ

Laufsohle: grau

Ν τι νενωερτ ν

ιµ Ωειτενωεττβεωερβ
Λ⊗Ν∆ΕΡςΕΡΓΛΕΙΧΗ 2011 ΗΕΡΡΕΝ

351,09

Β√Ε
 

 

ΜΑΨΕΡ Τηορστεν 10 SV Breitenau AUT 105,73 −− 109,79 114,17 114,81 114,81

2 ΦΙΣΧΗΕΡ Ανδρεασ 2 EV Mitterfels GER 115,81 117,53 −− 107,31 112,50 117,53
2.1 ΓΟΤΤΙΝΓΕΡ Γεοργ 5 TSV Taufkirchen GER 110,72 −− 112,88 84,09 105,61 112,88
2.2 ΣΧΗΙΛ∆ Μικε 17 TSV Fridolfing GER −− −− 111,04 112,68 106,17 112,68

ΚΙΕΡΜΑΙΕΡ Ηανσ 8 SC Rimbach GER 103,40 111,11 111,36 109,65 108,57 111,36

3 ΠΙΧΗΛΕΡ Τηοµασ 6 ASV Schenna ITA 85,66 95,92 103,17 99,27 102,62 103,17
3.1 ΛΑΝΓ Νορβερτ 3 ASV Teis ITA 92,45 92,77 −− −− −− 92,77
3.2 ΚΕΙΜ Ματτηιασ 9 ASV Gossensass ITA 86,76 92,04 88,46 90,52 90,61 92,04

ΒΕΡΤΟΛΙΝΙ Αδολφ 12 AESV Terlan ITA 90,07 89,87 81,38 −− 81,63 90,07

287,98

Kamleitner AntonKahri Johann (N√Ες) Aglassinger Helmut (B√Ε)

343,09

(Rechenbρο)

Kamleitner AntonKahri Johann (N√Ες)

(Schiedsrichter)

Aglassinger Helmut (B√Ε)

(Wettbewerbsleiter)

 



Rang Name St.Nr. Verein Team DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5

1. ΦΙΣΧΗΕΡ Ανδρεασ 2 EV Mitterfels 2 112,82 118,70 119,67 113,72 118,53 119,67
2. ΟΒΕΡΜΟΣΕΡ Μιχηαελ 10 EV Embach 1 112,86 110,33 −− 118,96 110,54 118,96
3. ΚΥΦΝΕΡ Στεφαν 9 EC Reichenbach 2 111,72 116,58 116,95 118,17 116,16 118,17
4. ΒΑΥΜΓΑΡΤΝΕΡ Πηιλιππ 6 ESV Ladler Eisstχκε Γρ. 1 116,14 114,35 114,23 96,23 116,85 116,85

ΕΙΝΖΕΛ/Μ ΝΝΣΧΗ ΦΤΣΩΕΡΤΥΝΓ

Λ⊗Ν∆ΕΡςΕΡΓΛΕΙΧΗ 2011 ϑΥΝΙΟΡΕΝ Υ23
ιµ Ωειτενωεττβεωερβ

Ωινκλαρν 2
�
.05.2011

Laufsohle: grau
Γεσαµτ

Β√Ε
 

 
 

 
 

 

ΒΑΥΜΓΑΡΤΝΕΡ Πηιλιππ 116,14 114,35 114,23 96,23 116,85 116,85
5. ΜΑΨΕΡ Τηορστεν 3 SV Breitenau 1 −− −− 112,52 −− 115,49 115,49
6. ΜΟΟΣΒΡΥΓΕΡ Σασχηα 8 WSV Schladming 1 107,47 108,13 106,95 −− 106,61 108,13
7. ΚΟΗΛΜΑΝΝ Τηοµασ 7 Sport FGrpBw-Oberhof 2 107,82 −− 104,76 107,70 103,18 107,82
8. ΚΟΗΛΜΑΝΝ Μιχηαελ 5 SV Stauf 2 105,46 106,42 105,14 −− 104,86 106,42
9. ΩΙΝΚΛΕΡ Μα�ι 13 TSV Peiting 2 105,57 105,66 99,51 −− −− 105,66
10. ΣΧΗΥΒΕΧΚ Μαρχ

�
σ 11 SV Halsbach 2 −− 97,84 −− 104,82 −− 104,82

11. ΣΕΒΕΡ Χηριστιαν           12 EV Mηλβαχη Πζγ 1 102,62 103,32 103,42 −− 103,76 103,76
12. ΗΙΕΡΤ� Φλοριαν 14 ESV Oberwart 1 100,95 102,86 −− −− −− 102,86
13. ΠΡΙΛΛΕΡ Φλοριαν 4 SSV Pfalzen 3 80,10 77,96 76,32 −− 76,19 80,10
14. ΓΥΑΛ∆Ι Τοβιασ 1 AESV Terlan 3 74,69 79,65 73,94 78,65 73,14 79,65

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Kahri Johann (N√Ες) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (B√Ε)

(Schiedsrichter) (Rechenbρο) (Wettbewerbsleiter)

 



ΕΙΝ
�

ΕΛ

Name St.Nr. Verein Nation DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5 ΩΕΡΤΥΝΓ

1 ΟΒΕΡΜΟΣΕΡ Μιχηαελ 10 EV Embach AUT 112,86 110,33 −− 118,96 110,54 118,96
1.1 ΒΑΥΜΓΑΡΤΝΕΡ Πηιλιππ 6 ESV Ladler Eisstχκε Γρ. AUT 116,14 114,35 114,23 96,23 116,85 116,85
1.2 ΜΑΨΕΡ Τηορστεν 3 SV Breitenau AUT −− −− 112,52 −− 115,49 115,49

ΜΟΟΣΒΡΥΓΕΡ Σασχηα 8 WSV Schladming AUT 107,47 108,13 106,95 −− 106,61 108,13

Ν
Λ⊗Ν∆ΕΡςΕΡΓΛΕΙΧΗ 2011 ϑΥΝΙΟΡΕΝ Υ23

ιµ Ωειτενωεττβεωερβ

351,30

Laufsohle: grau Ωινκλαρν 28.05.2011 ΓΕΣΑΜΤ 

ΝΑΤΙΟΝΕΝΩΕΡΤΥΝΓ

Β√Ε
 

 

ΜΟΟΣΒΡΥΓΕΡ Σασχηα 8 WSV Schladming AUT 107,47 108,13 106,95 −− 106,61 108,13

2 ΦΙΣΧΗΕΡ Ανδρεασ 2 EV Mitterfels GER 112,82 118,70 119,67 113,72 118,53 119,67
2.1 ΚΥΦΝΕΡ Στεφαν 9 EC Reichenbach GER 111,72 116,58 116,95 118,17 116,16 118,17
2.2 ΚΟΗΛΜΑΝΝ Τηοµασ 7 Sport FGrpBw-Oberhof GER 107,82 −− 104,76 107,70 103,18 107,82

ΚΟΗΛΜΑΝΝ Μιχηαελ 5 SV Stauf GER 105,46 106,42 105,14 −− 104,86 106,42

3 ΠΡΙΛΛΕΡ Φλοριαν 4 SSV Pfalzen ITA 80,10 77,96 76,32 −− 76,19 80,10
3.1 ΓΥΑΛ∆Ι Τοβιασ 1 AESV Terlan ITA 74,69 79,65 73,94 78,65 73,14 79,65
3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

159,75

Kahri Johann (N√Ες) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (B√Ε)

345,66

(Schiedsrichter) (Rechenbρο) (Wettbewerbsleiter)

Kahri Johann (N√Ες) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (B√Ε)

 



Rang Name St.Nr. Verein Team DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5

1. ΚΟΗΛΜΑΝΝ Τηοµασ 3 Sport FGrpBw-Oberhof 2 111,06 104,74 109,74 112,20 110,54 112,20
2. ΓΡΕΓΟΡΙ Μαρκ

�
σ 15 SSV Rossbach / Wald 2 107,67 108,39 −− 105,39 106,84 108,39

3. ΛΥ∆ΩΙΓ Νιχο 9 SG Franken Sennfeld 2 103,47 98,81 100,57 95,82 108,12 108,12
4. Μ

�
ΗΛΗΑΝΣ Μιχηαελ 2 ESV Stanzertal 1 105,16 106,86 92,74 −− 105,84 106,86

ΕΙΝΖΕΛ/Μ ΝΝΣΧΗ ΦΤΣΩΕΡΤΥΝΓ

Λ⊗Ν∆ΕΡςΕΡΓΛΕΙΧΗ 2011 ϑΥΓΕΝ∆ Υ19
ιµ Ωειτενωεττβεωερβ

Ωινκλαρν 2
�

.05.2011
Laufsohle: grau

Γεσαµτ

Β√Ε
 

 
 

 
 

 

Μ ΗΛΗΑΝΣ Μιχηαελ 105,16 106,86 92,74 −− 105,84 106,86
5. ΣΕΒΕΡ Χηριστιαν           5 EV Mηλβαχη Πζγ.   1 −− 106,67 102,75 −− 104,74 106,67
6. ΚΕΛΛΕΡΒΑΥΕΡ Στεφαν 12 SV Oberbergkirchen 2 94,21 91,29 99,18 103,77 88,72 103,77
7. ΑΝΓΕΡΜΑΙΕΡ ϑοσεφ 6 EC Bad Feilnbach 2 98,78 −− −− 103,69 86,92 103,69
8. ΥΝΤΕΡΗΟΛ	ΝΕΡ Χηριστιαν 14 EC Freilassing-Hofham 2 92,06 99,16 97,31 −− 97,80 99,16
9. 	ΩΙΧΚΕΛ Μα



ιµιλιαν 8 ESV Ladler Eisstχκε Γραζ 1 −− 81,02 90,07 −− 92,15 92,15

10. ΜΟΟΣΒΡΥΓΓΕΡ Μαν
�

ελ 11 WSV Schladming 1 80,79 83,46 84,67 79,69 87,54 87,54
11. ∆ΥΛΤΙΝΓΕΡ ∆α�ιδ 13 ESV Landsteiner Allersdorf 1 81,26 −− 84,79 81,88 84,79 84,79
12. ΓΥΑΛ∆Ι Τοβιασ 1 AESV Terlan 3 76,05 75,85 76,50 79,49 82,12 82,12
13. ΠΡΙΛΛΕΡ Φλοριαν 10 SSV Pfalzen 3 77,07 71,06 76,02 79,07 77,67 79,07
14. ΗΙΛΛΕΒΡΑΝ∆ Ρολανδ 7 EV Lana 3 59,89 63,99 67,56 69,22 65,64 69,22
15. 	�ΣΧΗΓ Μα



ιµιλιαν 4 EV Lana 3 66,35 56,91 65,14 63,67 63,45 66,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Kahri Johann (N√Ες) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (B√Ε)

(Schiedsrichter) (Rechenbρο) (Wettbewerbsleiter)

 



ΕΙΝ



ΕΛ

Name St.Nr. Verein Nation DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5 ΩΕΡΤΥΝΓ

1 ΚΟΗΛΜΑΝΝ Τηοµασ 3 Sport FGrpBw-Oberhof GER 111,06 104,74 109,74 112,20 110,54 112,20
1.1 ΓΡΕΓΟΡΙ Μαρκ�σ 15 SSV Rossbach / Wald GER 107,67 108,39 −− 105,39 106,84 108,39
1.2 ΛΥ∆ΩΙΓ Νιχο 9 SG Franken Sennfeld GER 103,47 98,81 100,57 95,82 108,12 108,12

ΚΕΛΛΕΡΒΑΥΕΡ Στεφαν 12 SV Oberbergkirchen GER 94,21 91,29 99,18 103,77 88,72 103,77

Ω  28 05 2011 ΓΕΣΑΜΤ 

ΝΑΤΙΟΝΕΝΩΕΡΤΥΝΓ

Laufsohle: grau

Ν
Λ⊗Ν∆ΕΡςΕΡΓΛΕΙΧΗ 2011 ϑΥΓΕΝ∆ Υ19

ιµ Ωειτενωεττβεωερβ

328,71

Β√Ε
 

 

ΚΕΛΛΕΡΒΑΥΕΡ Στεφαν 12 SV Oberbergkirchen GER 94,21 91,29 99,18 103,77 88,72 103,77

2 Μ�ΗΛΗΑΝΣ Μιχηαελ 2 ESV Stanzertal AUT 105,16 106,86 92,74 −− 105,84 106,86
2.1 ΣΕΒΕΡ Χηριστιαν           5 EV Mηλβαχη Πζγ.   AUT −− 106,67 102,75 −− 104,74 106,67
2.2 �ΩΙΧΚΕΛ Μα�ιµιλιαν 8 ESV Ladler Eisstχκε Γραζ AUT −− 81,02 90,07 −− 92,15 92,15

ΜΟΟΣΒΡΥΓΓΕΡ Μαν�ελ 11 WSV Schladming AUT 80,79 83,46 84,67 79,69 87,54 87,54

3 ΓΥΑΛ∆Ι Τοβιασ 1 AESV Terlan ITA 76,05 75,85 76,50 79,49 82,12 82,12
3.1 ΠΡΙΛΛΕΡ Φλοριαν 10 SSV Pfalzen ITA 77,07 71,06 76,02 79,07 77,67 79,07
3.2 ΗΙΛΛΕΒΡΑΝ∆ Ρολανδ 7 EV Lana ITA 59,89 63,99 67,56 69,22 65,64 69,22��ΣΧΗΓ Μα�ιµιλιαν 4 EV Lana ITA 66,35 56,91 65,14 63,67 63,45 66,35

230,41

Kahri Johann (N√Ες) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (B√Ε)

305,68

(Schiedsrichter) (Rechenbρο) (Wettbewerbsleiter)

Kahri Johann (N√Ες) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (B√Ε)

 



Rang Name St.Nr. Verein Team DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5

1. �ΩΙΧΚΕΛ Μα�ιµιλιαν 2 ESV Ladler Eisstχκε Γραζ 1 −− 125,41 104,89 115,76 118,14 125,41
2. ΣΤΟΧΚΜΑΙΕΡ Μαρτιν 5 EV Mηλβαχη ι.Π. 1 95,01 112,35 113,76 110,75 107,80 113,76
3. ΝΙΕΦΑΝΓΕΡ Χηριστιαν 3 FC Untertraubenbach 2 110,63 −− 112,64 94,83 −− 112,64
4. ΣΧΗΜΥ∆ΕΡΕΡ Τηοµασ 6 ESV Mitterskirchen 2 100,03 102,72 99,56 109,92 112,05 112,05

Laufsohle: grau
Γεσαµτ

ΕΙΝΖΕΛ/Μ ΝΝΣΧΗ ΦΤΣΩΕΡΤΥΝΓ

Λ⊗Ν∆ΕΡςΕΡΓΛΕΙΧΗ 2011 ϑΥΓΕΝ∆ Υ16
ιµ Ωειτενωεττβεωερβ

Ωινκλαρν 2
�

.05.2011

Β√Ε
 

 
 

 
 

 

100,03 102,72 99,56 109,92 112,05 112,05
5. ΤΑΣΧΗΝΕΡ Νιχο 7 ESV Wolfau 1 97,66 97,99 105,39 107,45 107,08 107,45
6. ΡΕΙΧΗ Τηορστεν 14 TSV Binsfeld 2 101,07 65,70 99,62 102,01 103,37 103,37
7. ΣΕΓΓΛ Σιµον 9 WSV Schladming 1 76,74 101,91 92,53 87,46 −− 101,91
8. ∆ΥΛΤΙΝΓΕΡ ∆α

�
ιδ 11 ESV Landsteiner Allersdorf 1 −− −− 100,26 98,77 −− 100,26

9. ΚΑΥΦΜΑΝΝ Μιχηαελ 8 EC Klaffenhof Kohlnberg 2 94,91 98,71 97,10 88,29 92,21 98,71
10. ΣΧΗΥΛΗΑΥΣΕΡ Ενριχο 12 SC Zwiesel 2 −− −− 81,15 −− 96,59 96,59
11. ΟΣΤΛΕΡ Ματτηιασ 10 EC Ettal 2 −− −− 87,77 −− 93,71 93,71
12. ��ΣΧΗΓ Μα�ιµιλιαν 4 EV Lana 3 65,33 61,96 76,08 77,42 81,78 81,78
13. ΗΙΛΛΕΒΡΑΝ∆ Ρολανδ 1 EV Lana 3 −− −− −− 81,36 −− 81,36
14. ΕΜΒΑΧΗΕΡ Μιχηαελ 13 EV Saalbach 1 −− −− 75,72 66,27 58,60 75,72

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Kahri Johann (N√Ες) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (B√Ε)

(Schiedsrichter) (Rechenbρο) (Wettbewerbsleiter)

 



ΕΙΝ
�

ΕΛ

Name St.Nr. Verein Nation DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5 ΩΕΡΤΥΝΓ

1 �ΩΙΧΚΕΛ Μα�ιµιλιαν 2 ESV Ladler Eisstχκε Γραζ 1 −− 125,41 104,89 115,76 118,14 125,41
1.1 ΣΤΟΧΚΜΑΙΕΡ Μαρτιν 5 EV Mηλβαχη ι.Π. 1 95,01 112,35 113,76 110,75 107,80 113,76
1.2 ΤΑΣΧΗΝΕΡ Νιχο 7 ESV Wolfau 1 97,66 97,99 105,39 107,45 107,08 107,45

ΣΕΓΓΛ Σιµον 9 WSV Schladming 1 76,74 101,91 92,53 87,46 −− 101,91

Ω  28 05 2011 ΓΕΣΑΜΤ 

ΝΑΤΙΟΝΕΝΩΕΡΤΥΝΓ

Laufsohle: grau

Ν
Λ⊗Ν∆ΕΡςΕΡΓΛΕΙΧΗ 2011 ϑΥΓΕΝ∆ Υ16

ιµ Ωειτενωεττβεωερβ

346,62

Β√Ε
 

 

ΣΕΓΓΛ Σιµον 9 WSV Schladming 1 76,74 101,91 92,53 87,46 −− 101,91

2 ΝΙΕΦΑΝΓΕΡ Χηριστιαν 3 FC Untertraubenbach 2 110,63 −− 112,64 94,83 −− 112,64
2.1 ΣΧΗΜΥ∆ΕΡΕΡ Τηοµασ 6 ESV Mitterskirchen 2 100,03 102,72 99,56 109,92 112,05 112,05
2.2 ΡΕΙΧΗ Τηορστεν 14 TSV Binsfeld 2 101,07 65,70 99,62 102,01 103,37 103,37

ΚΑΥΦΜΑΝΝ Μιχηαελ 8 EC Klaffenhof Kohlnberg 2 94,91 98,71 97,10 88,29 92,21 98,71

3 ��ΣΧΗΓ Μα�ιµιλιαν 4 EV Lana 3 65,33 61,96 76,08 77,42 81,78 81,78
3.1 ΗΙΛΛΕΒΡΑΝ∆ Ρολανδ 1 EV Lana 3 −− −− −− 81,36 −− 81,36
3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

163,14

Kahri Johann (N√Ες) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (B√Ε)

328,06

(Schiedsrichter) (Rechenbρο) (Wettbewerbsleiter)

Kahri Johann (N√Ες) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (B√Ε)

 


